
IHR WOHN(T)RAUM in Stockerau - NUR noch 4
Wohnungen FREI

2434-2004_Wohnhaus_Stockerau-Titelfoto

Objektnummer: 2434_2004

Eine Immobilie von RE/MAX Vital



Zahlen, Daten, Fakten

Art: Wohnung - Etage
Land: Österreich
PLZ/Ort: 2000 Stockerau
Baujahr: 2023
Zustand: Erstbezug
Alter: Neubau
Wohnfläche: 73,00 m²
Zimmer: 3
Bäder: 1
WC: 1
Balkone: 1
Terrassen: 1
Stellplätze: 1
Keller: 4,00 m²
Heizwärmebedarf:  B 32,00 kWh / m² * a
Gesamtenergieeffizienzfaktor:  B  0,64
Kaufpreis: 278.040,00 €
Provisionsangabe:

3.00 %

 

   

Ihr Ansprechpartner

  
  

Josef LEITNER

RE/MAX Vital
Bruck-Hainburger-Straße 2/2/2B 



2320 Schwechat

H +43 664 917 02 03  

Gerne stehe ich Ihnen für weitere Informationen oder einen Besichtigungstermin zur
Verfügung.







Objektbeschreibung

"IHR WOHN(T)RAUM in STOCKERAU" - GRÜNRUHELAGE! GREIFEN SIE ZU, bevor die
PREISE wieder STEIGEN!! Höchste Wohnqualität in grüner Umgebung bietet Ihnen diese neu
errichtete Wohnhausanlage am nördlichen Stadtrand von Stockerau. Die nur aus 8
Wohnungen bestehende Anlage wurde 2022/2023 nach technisch-ökologischen
Gesichtspunkten im Niedrig-Energiestandard in Ziegelbauweise errichtet. Die architektonisch
gelungene Anordnung der Wohnungen, verbunden mit moderner technischer Ausstattung,
erfüllen alle Vorgaben für gehobene Wohnbedürfnisse. Alle Wohnungen werden schlüsselfertig
übergeben. Kaufpreise ab € 278.040,00 inkl. überdachtem Kfz-Stellplatz mit Vorbereitung für
E-Ladestation!! Die angeführten Preise sind als "Startpreise" zu verstehen, die sich je nach
Nachfrage nach oben oder unten verändern können. Das Angebot richtet sich sowohl an
Privatpersonen zur Eigennutzung als auch institutionelle Anleger und Investoren (gute
Vermietbarkeit!!) Eckdaten & Highlights: • nur 8 Wohneinheiten zwischen ca. 52 und 75 m², mit
2 oder 3 Zimmer • davon noch 4 Wohnungen zwischen ca. 72,5 und 75,4 m² frei • Jede
Einheit im EG mit Garten und Terrassen, sonst großzügige Balkone • Nur 2 Wohnungen im
DG mit großen Dachterrassen (Grünblick) • Abstellraum in jeder Wohnung • Hochwertige
moderne Ausstattung mit Echtholzparkett in Eiche • Weiße Echtholztüren, bzw. Türstöcke •
3-Scheiben Isolierglasfenster mit elektrischen Außenrollläden • Niedrigenergiehaus, HWB 32
kWh/m²/a = B • Fußbodenheizung - Energieversorgung über Fernwärme • Verflieste
Sanitärräume, Walk-In Dusche, elektrischer Handtuchtrockner, moderne Sanitärkeramik,
Waschmaschinenanschluss • Satellitenanschluss in jedem Zimmer • Fahrrad- und
Kinderwagenabstellraum • jeder Wohneinheit ist ein Kellerabteil zugeordnet • Personenlift •
Alle Wohnungen sind barrierefrei zugänglich • 1 überdachter KFZ-Stellplatz pro WE im Hof mit
Vorbereitung für E-Ladestation im KP enthalten, uvm. Bei Bedarf können (nach Verfügbarkeit)
weitere Kfz-Stellplätze zum Preis von € 16.000,00 erworben werden! Folgende Wohneinheiten
stehen zur Verfügung: EG  Top 1:  72,56 m² Wfl., 3 Zi., ca. 26 m² Garten, KP: € 278.040,00
Top 2:  51,94 m² Wfl., 2 Zi., ca. 33 m² Garten - VERKAUFT!! Top 3:  75,45 m² Wfl., 3 Zi., ca.
106 m² Garten, (reserviert) OG Top 4: 72,61 m² Wfl., 3 Zi., ca. 8,14 m² Balkon - VERKAUFT!!
Top 5: 52,26 m² Wfl., 2 Zi., ca. 9,64 m² Balkon - VERKAUFT!! Top 6: 75,45 m² Wfl., 3 Zi., ca.
6,05 m² Balkon, KP € 286.040,00 DG Top 7: 69,74 Wfl., 3 Zi., ca. 19 m² Dachterrassen, KP €
349.800,00 Top 8: 50,97 Wfl., 2 Zi., ca. 35 m² Dachterrasse - VERKAUFT!! Die Exposés zu
den einzelnen Wohnungen können Sie über den jeweiligen Link abrufen! Wichtiger Hinweis:
Die genaue Höhe der Betriebskosten ist noch nicht abschließend bekannt. Es wurde daher ein
Durchschnittswert von € 2,40 / m² angenommen! Überzeugen Sie sich selbst von den
Vorzügen dieser kleinen exklusiven Wohnhausanlage und fordern Sie noch heute unsere
ausführlichen Unterlagen an, bzw. vereinbaren Sie einen Besichtigungstermin.
Vertragserrichtung durch Öffentliche Notare Köhler & Szakasits Notar-Partnerschaft, 3400
Tulln! Kosten: 1,5% + 20% USt + Barauslagen Lage und Erreichbarkeit: Die Wohnhausanlage
liegt am nördlichen Stadtrand von Stockerau, der größten und äußerst lebenswerten, ca.
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